青岛东橙品牌设计有限公司----（华夏商务网）

第 1 页
____________________________________________________________________________________________
地址：青岛市辽宁路 247 号中新大厦 703-709 室 电子邮件：info@huaxiadns.com

电话： (86)532-89695551 89881133 网址：www.huaxiashangwu.com

网站建设与服务合同

甲方：晶钶兰德（青岛）工贸有限公司

电话：15318706097

联系人：单隆翔

地址：市北区合肥路 290 号新海园品格

乙方：青岛东橙品牌设计有限公司

账户：37101984310051009294 开户所在地：建设银行青岛辽宁路支行

地址：青岛市辽宁路 247 号中新大厦 7 楼

电话：0532-89881133 传 真：0532-83804089

网站：www.huaxia.net.cn 电子邮件：info@huaxiadns.com

甲方委托乙方在 Internet 上注册域名、网站建设、信息发布等项业务,为明确双方权利与

责任，经双方友好协商，签订此合同，以期双方共同遵守。

一、 委托事项及收费：

甲方委托乙方建设网站,具体价格和需求见附件一。

二、 甲方的权利和义务：

1、甲方可自行管理该虚拟主机，也可由乙方协助管理，可以利用虚拟主机在国际

互联网上发布信息，可以自行决定信息的内容和文件的放置结构等。

2、甲方不得利用乙方提供的服务器发布大量不受欢迎的电子邮件、广告等。不得

放置、链接违反国家及地方法律法规所禁止的内容，不得进行可能给乙方带来

任何不利影响的行为或国家禁止的行为。

3、甲方对网站设置进行错误的技术修改由此造成的损失自行承担。

4、为确保甲方网站正常开通，甲方应在本合同到期 15 日前支付下一年度的费用。

若因欠费造成网站关闭、域名丢失等，由甲方负责。

5、网站中所有图片及文字性材料的版权问题由甲方负责。

三、 乙方的权利和义务：

1．乙方负责按照《网站建设合同附件一》及甲方要求为甲方制作网站。

2、因甲方原因造成网站出现故障，乙方帮助解决，但不负任何责任。

3、乙方不得对甲方存放于虚拟主机内的内容进行复制、传播、泄漏并保证其安全性。

4、乙方有责任保证所提供的虚拟主机、域名的良好连通性及接通速度。

5、乙方应严格保守在合作过程中所了解的甲方的商业及技术机密。

6、甲方委托乙方注册域名、网页文件、源代码所有权在本项目尾款结清时归甲方所有。

四、违约责任：

1．任何一方有证据证明对方违约，可以中止履行本合同。

2．因不可抗力而造成损失的，不付赔偿责任。

3．甲方须按约缴纳所有费用。如甲方违约或拒不付费，乙方有权停止甲方委托乙方注

册域名的使用权或关闭甲方委托乙方建设的网站，由此造成的损失由甲方承担。

五、争议解决：

青岛东橙品牌设计有限公司----（华夏商务网）

第 2 页
____________________________________________________________________________________________
地址：青岛市辽宁路 247 号中新大厦 703-709 室 电子邮件：info@huaxiadns.com

电话： (86)532-89695551 89881133 网址：www.huaxiashangwu.com

本合同于其履行过程中如发生争议，双方应本着友好合作的精神协商解决，协商未

果，可以提请乙方所在地的仲裁委员会仲裁，或进行诉讼。

六、附则：

附件 1：甲方向乙方购买的服务项目：

网站域名 ■注册 □客户自备 英文域名：

网站空间 1024M

资料准备 □ 客户提供

□ 其他来源

文字性资料：□企业宣传册 ■电子文档 □光盘 其他：

图片类资料：■电子图片 其他：

网页设

计与制

作周期

首页制作： 6 工作日 共计 1 页

内页制作： 7 工作日 共计不超过 6 页

前端开发： 6 工作日

程序开发： 6 工作日

共计：25 工作日（等待甲方确认及提交修改建议不计算在周期内）

语言版本： ■ 英文

数

据

库

系

统

开

发

■ 数字平台 ■ 图片展示系统 ■ 在线留言/预订

■ 在线客服 ■ 新闻发布系统 ■ 响应式网站开发

■ 网站优化 ■ 友情链接系统

■ 下载系统 ■ 流量分析系统

■ 站内搜索 ■ 人才招聘系统

■ 视频支持 ■ 广告管理系统

其他：

资料录入 乙方负责 50 条资料录入；复制粘贴方式录入，不包含产品设计与排版

备 注

企业邮箱：10 用户两年送两年，共计四年，费用：2000.00 元（大写：贰仟圆整）该费

用一次性支付。

邮箱服务期：2021 年 5 月 12 日至 2025 年 5 月 12 日

以上服务费用合计：（人民币）12500.00 元 （大写：）壹 万 贰 仟 伍 佰 零 拾 零 元整

七、相关费用：

1、本订单支付方式：□现金 □支票 □汇款 □其它__________________

2、官网从第 肆 年起若甲方继续选择乙方做为网络服务商须向乙方支付网站的运行、管

理、维护费用 1000.00 元/年；

3、在签订本合同时，甲方须向乙方支付人民币（大写） 柒 仟 零 佰 伍 拾 零 元整，

其它款项在网站制作完成时，甲方一次性支付乙方。

本合同自双方签字，并预付款到帐之日起生效，壹式贰份，甲、乙双方各执壹份

合同签约日期 2021 年 5 月 13 日

合同期限至 2024 年 6 月 6 日结束

甲方：（盖章） 乙方：（盖章）

授权代表签字： 授权代表签字：